｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國家教育研究院 函

受文者：景文科技大學

發文字號：教研語譯字第1131302397號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A09040000E113130239700O-1.jpg、A09040000E113130239700O-2.pdf)

本院辦理「季風亞洲英語教育國際研討會-CEFR的在地實
踐」，邀請貴屬相關人員參與，敬請惠予公告活動海報及

實施計畫1份。

本研討會目的是探討歐洲共同語言參考架構（CEFR）在
季風亞洲各國的轉化與應用，以及其對英語教育品質提升

的影響。在專題演講和論壇中，與會者將分享各國在

CEFR應用方面的經驗與做法，討論其成效和挑戰。通過
交流與合作，希望能夠找到更有效的教學方法和評量標

準，提升季風亞洲地區的英語教育品質。

旨揭研討會辦理資訊如下：

研討會使用Cisco Webex 進行，開放300人線上參與。
辦理時間：113年9月6日(星期五)上午8時30分至下午4時
30分。
參與對象：中小學英語科教師、各大專院校英國語文、

外國語文、英語教學、語言學、教育等相關系所教師、

研究人員及學生、其他關心英語教育發展民眾自由參

與。

備註:

地址：237201 新北市三峽區三樹路2號
聯絡人：陳貞如
聯絡電話：02-7740-7869
傳真：02-7740-7849
電子信箱：wingstar103@mail.naer.edu.tw

發文日期：中華民國113年8月20日

主旨：

一、

二、

(一)
(二)

(三)

(四)

第1頁，共2頁

教務處 113/08/21

1130007226

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

本次研討會不核發相關參與證明或研習時數。

本院保有調整或變更活動內容之決定權與最終解釋

權。

相關活動資訊請參閱研討會實施計畫。

正本：公私立大專校院、各公私立國民中小學、各公私立高級中學、各公私立高級職
業學校、台灣語言學學會、台灣英語文教學研究學會

副本：教育部、本院語文教育及編譯研究中心

１、

２、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2024/08/20
16:50:03

第2頁，共2頁

教務處 113/08/21

1130007226